
令和元年９月１８日 

鏡石中学校保護者各位 

  鏡石町立鏡石中学校長  山田 克行 

                                同 ３学年主任     直井 康幸 

 

令和元年度鏡石中学校「令和２年度高等学校入試」説明会のご案内 
 

初秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、３年生の進路につきましては、いよいよ本格的に準備を行う時期が近づいてまいりました。そこで、

中学校に高等学校の先生をお招きし、下記のとおり高校入試説明会を開催することにいたしました。つきま

しては、ご多忙とは存じますが、ぜひ保護者の皆さまにもご参加いただき、今後の進路選択の一助となるよ

うご案内申し上げます。 

なお、１・２年生の保護者の方も、進路選択の参考になりますので是非ご参加ください。 

 

記 

１ 期日  令和元年９月３０日（月）・１０月 ４日（金） 

２ 目的  各高等学校から、学校の特色、卒業生の進路及び入試情報などについてお話をいただき、 

生徒および保護者の進路決定の参考とする。 

３ 場所  中学校体育館 

４ 対象  ３年生生徒および全学年保護者（希望者） 

５ 日程    １３：００～１３：１０ 体育館受付 

        １３：１０       説明会開始 

        １５：１５（１４：５０）終了予定    

時   間 ９月３０日（月） １０月４日（金） 

13:10~13:30 須賀川高校 学校法人石川高校 

13:35~13:55 須賀川桐陽高校 日大東北高校 

14:00~14:20 清陵情報高校  帝京安積高校 

14:25~14:45 岩瀬農業高校 尚志高校 

14:50~15:10 光南高校  

 

６ その他  

＊ 上履きを御持参下さい。体育館入口にて受付いたします。 

＊ 会場準備の都合がありますので９月２７日(金)までに申込書を担任まで提出して下さい。                  

 

キリトリセン     

           

令和元年度高等学校入試説明会参加申込書 

 

 

・ 参加を希望いたします。（１日目のみ希望・２日目のみ希望・両日希望）  

            

・ 参加を希望しません。 

                      ※ 当てはまるところに○をつけてください。 

【生徒氏名】 

 年  組     

 

番 

保護者氏名 
（希望者のみ） 

 

        


